UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

PROVA LINGUA ESTRANGEIRA

GABARITO
QUESTAO RESPOSTA
1 D
2 B
3 E
4 A
5 C
6 C
7 B
8 C
9 D
10 E
11 B
12 E
13 B
14 C
15 A
16 C
17 A
18 B
19 A
20 C




PROVA LINGUA ESTRANGEIRA

RESULTADO — PROVA DE INGLES

CcODIGO PONTUACAO NOTA
HFR6854 15 7,5
LCN9087 4 2,0
VFR3457 12 6,0
SSV2156 14 7,0
CNS3089 17 8,5




