# UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

### PROVA LÍNGUA ESTRANGEIRA

### **GABARITO**

QUESTÃO	RESPOSTA	
1	D	
2	В	
3	E	
4	A	
5	С	
6	С	
7	В	
8	С	
9	D	
10	E	
11	В	
12	E	
13	В	
14	С	
15	А	
16	С	
17	А	
18	В	
19	А	
20	С	

# PROVA LÍNGUA ESTRANGEIRA

# <u>RESULTADO – PROVA DE INGLÊS</u>

CÓDIGO	PONTUAÇÃO	NOTA
HFR6854	15	7,5
LCN9087	4	2,0
VFR3457	12	6,0
SSV2156	14	7,0
CNS3089	17	8,5